
Montag-Freitag
Monday-Friday

52

12 32 52

08 18 28 38 48 56

03 11 18 28 38 48 58

08 18 18
●+

28 38 48 58

08 18 28 38 48 58

08 18 28 38 48 58

08 18 28 38 48 58

08 18 28 38 48 58

08 18 28 38 48 58

08 18 28 38 48 58

08 18 28 38 48 58

08 18 28 38 48 58

08 18 28 38 48 58

08 18 29 44 48
●+

59

14 29 44 57

12 27 38 59

02
●+

19 39 59

19 39 48
●+

09 28
●+

58
●+

Samstag
Saturday

03 23 43

03 23 45

00 15 30 45

00 15 30 42 52

02 12 22 32 42 52

02 12 22 32 42 52

02 12 22 32 42 52

02 12 22 32 42 52

02 12 22 32 42 52

02 12 22 32 42 52

02 12 22 32 42 52

02 12 22 32 42 52

02 12 15
●+

29 44 57
●+

59

14 29 44 59

14 29 44 57

12 27 38 59

02
●+

19 39 59

19 39 48
●+

09 28
●+

Sonn- und Feiertag
Sunday and holiday

13 43

03 23 43

03 23 43

02 22 42

02 22 42 59

14 29 44 59

14 29 44 59

14 29 44 59

14 29 44 58

13 28 43 58

13 28 43 58

13 28 43 58

13 28 43 58

14 29 44 59

14 29 44 57

12 27 38 59

02
●+

19 39 59

19 39 48
●+

09 28
●+

58
●+

●+ nur bis Kalvariengürtel  only as far as Kalvariengürtel

Linie / route 40
Haltestelle / stop Viktor-Franz-Straße
RICHTUNG / DIRECTION JAKOMINIPLATZ

A B F A H R T S Z E I T E N N O R M A L F A H R P L A N
Uhr
hour

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

Nächste Vorverkaufsstelle
next ticket shop

REICHER Gernot
Wienerstraße 199A

Gösting
Volksschule (Gösting)

Anton-Kleinoscheg-Straße
Exerzierplatzstraße

HTL-Bulme
Josef-Pock-Straße

Viktor-Franz-Straße
Kalvariengürtel

Fröbelpark
Bienengasse

Am Damm
Zeillergasse

Lendplatz
Volksgartenstraße

Roseggerhaus
Elisabethinergasse

Griesplatz
Gebietskrankenkasse

Wielandgasse
Jakominiplatz

✆ +43 (0)316/887-4224 (Graz Linien Informationen über Niederflurfahrzeuge und über die aktuelle Verkehrslage) von
5:00 - 23:30 Uhr außer am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr / from 5 a.m. till 11:30 p.m. except 24.12. (operation only till 6 p.m.)

Onlineticket: "https://ticket.holding-graz.at" | Fahrplan APP "qando Graz" für Android und iOS
ab 9. September 2017

 2009 intplan GmbH Karlsruhe


